
Zápis z jednání Legislativní komise AS FSV UK  

6. 5.  2021 

 

Průběh: Online 

Přítomni: Kateřina Konrádová, Jiří Kukačka, Filip Láb, Martin Štoll 

 

Program: 

 

1. Novelizace Volebního řádu AS FSV UK 

2. Problematika náhradníků při přestupu senátora/ky mezi instituty 

 

LK AS FSV UK zaslala návrh novelizace pro připomínkování Legislativní komisi AS UK. V 

rámci diskuze se řešila otázka formy Bodové novelizace předkládaného materiálu. Další 

jednání proběhne na základě připomínek LK AS UK.  

 

Komise dále projednávala postup v případě, že senátor/ka v průběhu svého mandátu 

přestoupí z jednoho institutu na druhý (např. během přestupu z bc. do mgr. studia). Komise 

se shodla na tom, že senátor/ka po přestupu na jiný institut nadále zastupuje institut, za 

který byl/a zvolen/a, reprezentuje hlasy, kterými byl/a zvolen/a.  

 

 

Za správnost:  

Předseda LK AS FSV UK Filip Láb 

 

 

 


